Директору ГБОУ «Дятьковская
                                                                        кадетская школа»

                                                                        Никольской И.М.
                                                                                           от_______________________

заявление – согласие

на добровольное участие в общественно – полезном труде кадета
Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения
«Дятьковская кадетская школа
 имени Героя Советского Союза И.А. Кашина»
Я, ___________________________________________________________________________

                                                                           Ф.И.О. родителя (законного представителя)
ознакомлен/на с Положением об общественно – полезном труде кадет Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения «Дятьковская кадетская школа

 имени Героя Советского Союза И.А. Кашина»» и __________________________________
Государственному бюджетному общеобразовательному учреждению «Дятьковская кадетская школа имени Героя Советского Союза И.А. Кашина», расположенной по адресу г.Дятьково, улица Циолковского, дом 7 на   участие
__________________________________________________________________________________________________________________

                                                                                             Ф.И.О. кадета
в добровольном общественно – полезном труде, а именно:
1. дежурство по классу (сухая и влажная уборка класса; согласно графику)
2. дежурство по школе (контроль уборки классных комнат, контроль поведения кадет на переменах; согласно графику)

3. дежурство по спальной комнате (сухая и влажная уборка спальных комнат, полив цветов, вынос мусора; согласно графику )

4. дежурство по столовой (сервировка столов)
5. уборка школьной территории (не чаще 1 раза в неделю, не более 1 часа)
6. работа на пришкольном участке (клумбах) (посадка цветов, уход за цветами на клумбах, не чаще 1 раза в неделю в осенне – весенний период)
Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение срока обучения кадета в кадетской школе - интернате. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

«_____» ________________ 201___г.                    _____________________________
                                                                                                                                 (подпись родителя/ законного представителя)